MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.120, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 23065.025105/2014-26, resolve:

Designar THIAGO ALEXANDRE TENORIO DE HOLANDA
SIL VA, Analista de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n" 2023516, para
substituir FRANCISCO BRUNO DE SOUZA MENESES, Técnico de Tecnologia da
Informação, matrícula SIAPE n° 1842339, no exercício da função de Coordenador de
Redes/NTI, código FG-Ol, no período de 10 a 24.09.2014, em virtude do gozo de férias
regulamentares.

?~ J~a,
PAULO JORGE OMENA« ALBUQUERQUE

DIRETOR SUBSTITUTOIDAP

MAT~~iAPUBLICAlJArJO
BOLET.kdDEPE~ h".:m..~~.~OS-'. l..ill

,,------ - -- - ------- -